[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2025года  (141
п. Тарасовский

 «Об основных параметрах проекта бюджета Тарасовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»
В целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством и постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 02.07.2025 года № 81 "Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Тарасовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить основные параметры проекта бюджета Тарасовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов согласно приложению

2. Сектору экономики и финансов Администрации Тарасовского сельского поселения внести изменения в проект  бюджета Тарасовского сельского поселения  на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов в соответствии с одобренными параметрами.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

	                         А.С. Лаврухин

   Приложение

                                                                        к Постановлению

Администрации Тарасовского
сельского поселения
                                                                       от ___ октября  2025 №
ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

проекта бюджета Тарасовского сельского поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов
тыс. рублей

	Показатели
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1. Доходы,
	42 296,1
	49 862,4
	51 983,0

	в том числе:

	налоговые
	28 904,2
	30 124,1
	31 350,7

	неналоговые
	1 775,3
	1 863,0
	1 933,4

	2. Расходы
	42 296,1
	49 862,4
	51 983,0

	3. Дефицит (-)
	0,0
	0,0
	0,0

	процент дефицита к собственным
	-
	-
	-

	Глава Администрации

Тарасовского сельского поселения

	                         А.С. Лаврухин

1